
聞
CONSORZIO PER LE

AUTOSTRADE SICILIANE
D.G.

Messina

DECRETO DIRIGENZIALE D量LIQUIDAZIONE N.肱 /D.GJ2020 DEL

Oggetto: Versamento tariife a carico dei gestori ai seusi de皿rt. 17 deI D. Lgs. 05.10.2006 n. 264

per il funzionamento de‖a Commissione Permanente Gallerie.

Versamento re萱ativo all-anno 2020・

IL DIRIGENTE GENERALE

V誌to:

- 1・art. 17 del D. Lgs. 05・10.2006 n. 264, Che dispone il paganento di tariffe a carico dei gestori per il

funzionamento de11a Commissione Permanente Gallerie;

- 1a tabella riepilogativa di cui all-a11egato A, Che riporta la lunghezza delle ga11erie aperte al traffico a1

30.06.2006 in gestione del concessionario pari a Km. 105,385 e la tariffa am間in erKm 2.977,24;

- Che Ia rete TEN del CAS dalla Tabella risulta pari a Km 245,71;

V量STO l,Art. 23 del D.P.R. 27.02.2003 nO 97 nel testo vigente della Regione Siciliana che dispone in

materia di esercizio prowisorio;

- il DDG 1874/S3 de1 26nI19 di approvazione del bilancio 2019121 di questo Ente delibera 41AS del

17nl19;
- 1a nota n. 63667 del 19. 12.2019 del Dirigente Generale de11-Assessorato Regionale delle Infrastrutture

e de11a Mobilita - Dipartimento delle Infrastrutture’della Mobilita e dei Trasporti・ Che autorizza alla

gestione prowisoria per ltsercizio 2020・ fino a1 3004.2020;

ACCERTATO che ai seusi della L, R. 10I2000 spetta allo scrivente l’adozione degli atti e dei

prowedimenti anrm血istrativi;

che la spesa se non affrontata potra arrecare dami certi e gravi al肥nte;

considerato che l-importo della tariffa dovuta e pari ad C 313.756,44 (Km. 105,385 * C 2.977,24)

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati

- IMPEGNARE la sorma di C 313.756,44 sul capitolo nO 122 denominato ``Imposte ed oneri tributari

diversi,, della gestione prowisoria del Bilancio per肥sercizio 2020;

・ LIQUIDARE alla TESORERIA competente per Te正torio del Dipartimento per le Infrastrutture, i

sistemi infomativi e statistici, Sezione Generale per le autostrade e per la vigilanza e la sicurezza nelle

infrastrutture stradali - ai seusi del D. Lgs. 35/201 1 , la somma di C 313.756144, riferita a11'armo 2020;

_ AUTORIZZARE l,Ufficio Finanziario ad emettere mandato di pagamento di C 313.756,44 a favore

della ′′7t脚rerあCen!mわ- Cbnto e励rr庇del B脇mわdelh S細め- (互タfめh 2454 a融oh 2I - C(やO

I5′′.

!要害i

し薬缶J




